El 30 de enero de 2024, se recibió en esta Sala el oficio N° 2024-075 del 29 de enero de 2024,

mediante el cual el Tribunal Primero de Primera Instancia de Juicio del Trabajo de la Circunscripción Judicial
del estado Anzoátegui, remitió el expediente alfanumérico BP02-O-2019-000020, contentivo de seis (6)
piezas, la primera con ciento noventa y ocho (198) folios útiles, la segunda de doscientos treinta y ocho (238)
folios, la tercera con ciento ochenta y ocho (188) folios, la cuarta con siete (7) folios, la quinta con cuarenta y
dos (42) folios y la sexta contentiva del original de los expedientes administrativos, conformaron el total de
seis (6) piezas anexas, en respuesta a lo requerido en la sentencia N° 1989/2023.